

B & B Service GbR
 Benninger R. & Brindisi F.
 Bundesstrasse 1
 79780 Stühlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102007

Kundennr.: 15151

Datum: 25. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102431 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. W2119895:				
1	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	7,89	23,67
2	40708		BÜNTE Reparaturset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	12,71	12,71
3	407032		Abdeckkappe, für Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,82	16,92
4	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,65	26,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016840 *** Ihre Belegnr.: W2113691				
5	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	6,95	13,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000375 *** Ihre Belegnr.: W2119230				
6	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	1	Stück	6,95	6,95

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102007

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220102431							109,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							109,00
19% MwSt.							20,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							129,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102007 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,665

Lief. an Adresse

B & B Service GbR
Benninger R. & Brindisi F.
Bundesstrasse 1
79780 Stühlingen
Deutschland